
UCHWAŁA NR XXXV/250/2014
RADY GMINY W KIEŁCZYGŁOWIE

z dnia 12 września 2014 r.

w sprawie pozostawienia skargi bez rozpatrzenia

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 267 zm. 2014 r. poz. 183) w związku z § 8 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
8 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków (Dz. U. Nr 5, poz. 46) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Postanawia się pozostawić bez rozpatrzenia skargę z 4 lipca 2014 r. na Wójta Gminy Kiełczygłów 
dotyczącą działalności organów gminy Kiełczygłów w zakresie ochrony środowiska naturalnego w gminie 
Kiełczygłów

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Danuta Nowak

Id: 5891F475-B89D-4B06-8642-D6FD3E4CBCBC. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z § 8 ust.1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji
przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków (Dz.U.Nr5,poz.46) – skargi i wnioski niezawierające imienia
i nazwiska (nazwy) oraz adresu wnoszącego pozostawia się bez rozpoznania.

Id: 5891F475-B89D-4B06-8642-D6FD3E4CBCBC. Uchwalony Strona 1




